
 
  Prodej Dům ,    Králíky ul.Tovární

Okres:Ústí nad Orlicí  Kraj: Pardubický kraj  Evid.číslo: 00086-130 www: realites.cz/346066

Popis:
Realitní kancelář, Jesenická realitní nabízí k prodeji chaloupku ve městě Králíky. Chaloupka leží ve
velmi klidné, městské lokalitě nedaleko centra města. Do centra města je to 3 minuty, základní
škola 2 minuty a Penny Market 3 minuty. Velikou pozornost si zaslouží především její vzhled, který
už patří do doby naších předků a v dnešní době už takových to krásných domů ve městech moc
nenajdeme. Technický stav domu je před kompletní rekonstrukcí a je opravdu na zvážení jestli
tuhle chaloupku z historického hlediska zachovat ,nebo strhnout a využít pozemek jako stavební
parcelu. Dům má celkovou obytnou plochu 109 m2 a disponuje jedním bytem 2+1. Vytápění domu
je zajištěno kotlem na tuhá paliva. Plyn přivedený není. Dům je napojen na

cena: 1.179.000,- Kč/objekt

Plocha zastavěná: 109m²
Plocha obytná: 90m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346066
http://www.tcpdf.org

